

Minu Tallinn



EIA UUS TUTVUSTAB KESKRAAMATUKOGUS UUDISKIRJANDUST

17. aprillil kell 18 tutvustab keskraamatukogu (Estonia pst 8) rōdusaalis uudiskirjandust Eia Uus – kirjanik, kes on 2018. aastast ka Postimehe kirjastuse juht. Uus tutvustab viimastel aastatel ilmunud teoseid, mis on talle kõige rohkem muljet avaldanud ja meelde jäänud. Üritusel osalemine on tasuta. Info tel 683 0919 ja tiina.poldmaa@tlm.lib.ee.



Loe Pealinn ka veebis: www.pealinn.ee



Mõtteärrak Vilde muuseumis

► 23. aprillil kell 19 toimub Vilde muuseumis (Roheline aas 3) selle hooaja esimene muuseumimeditatsioon «Rännak rõõmu allikale». Kevadisel tärkamise ajal kohtuvad Vilde elutoas Robert Jürjendal, Jaan Tammsalu (pildil) ja Anti Jürjendal, kes loovad heli ja sõnade abil ühise meditatsiooniruumi. Mõtted ja mõtisklused põimuvad minimalistliku ja sugestiivse heliloomingu vahele. Kontserti saab kuulata ka lamades. Kohtade arv on piiratud, piletite eelmüük vaid Vilde muuseumi kassas T ja N-L kella 11-17, K kella 11-18. Broneeritud piletid tuleb välja osta kolme päeva jooksul. Pilet maksab 15 eurot.



Erkki Otsman ja prantsuse šansoonid Estonias

► 23. aprillil kell 19 toimub Estonia teatri kammersaalis kontsert «Meenutades Charles Aznavouri», mis teeb kummarduse prantsuse šansooni suurkujule, kes lahkus meie hulgast mullu oktoobris. Esinevad Erkki Otsman lauluga, Jaak Lutsoja akordionil, Andranik Kechek klaveril ja Tanel Liiberg kontrabassil. Kontsert mälestab ka armeenia genotsiidi päeva 24. aprillil. Kontserti toetab Eesti-Armeenia rahvusühing, piletid teatri kassast või Piletilevist.

Muusikaõhtu teatri- ja muusikamuuseumis

► 17. aprillil kell 18 toimub teatri- ja muusikamuuseumis (Müürivahe 12) tasuta muusikaõhtu. Laulab bariton Harald Jürgen Weiler ning esinevad pianistid Bahdan Yanovich Valgevenest ja Anneli Merelaid. Kavas on barokiaegseid aariaid, vene romansse ja armastatud viise filmimuusikast. Kontsert kestab ühe tunni.

INDREK TOOME: Õppelaenu kustutamine on noortele boonus

► Mida arvate ideest, et riigile vajalikel erialadel kõrgkooli lõpetanute õppelaenu kustutatakse, kui nad on nõus teatud aja Eestis töötama? Kas see motiveeriks noori spetsialiste siia jääma?

Meil on liiga palju juriste

Indrek Toome, pensionär ja ettevõtja

Ma arvan, et see on väga mõistlik ettepanek. Üliõpilane, kes õppis Eestis ja on Eesti kodanik, peab pärast lõpetamist teatud aja siin töötama. Õppelaenu kustutamine oleks täiendav boonus ja näitaks, kuidas riik suhtub noorde spetsialisti. Ega kõigil ei ole rikkaid vanemaid või vanavanemaid, kes saavad noort õpingute ajal toetada. Riik peaks rohkem jälgima, keda tal on vaja edukaks funktsioneerimiseks. Praegu ei panda paika riigi huve, vaid lähtutakse mingist imedemokraatia arusaamast, et igaüks võib õppida seda, mis talle meeldib. Mulle tundub, et kõrgkoolidel on ükskõik, mida õpetada. Sellepärast tuleb meil sealt liialt palju juriste ning sotsiaaltöötajaid. Riik peab oluliselt rohkem kaitsma enda kui terviku huve. Riik ei saa maksta kinni iga persooni isiklikku huvi. Sellega tekitame me teatud osale inimestest, kes on õppinud hetkel populaarseid erialasid, probleemi, et nad ei leia endale töökohta. Tekitame seega õnnetuid inimesi, kes peavad ümber õppima.



Paljud firmad välismaal kasutavad sama taktikat

Gerli Padar, laulja

See on kahe otsaga teema. Osale on see siiski piirang, samas osale tudengitele kasulik. Mina isiklikult pole n-õ pika plaani inimene. Tänapäeval on nii palju võimalusi ja need võimalused võivad tekkida äkki, nii et tundub keeruline ennast pikalt ette siduda. Suures plaanis arvan, et see mitte ei aita hoida inimesi Eestis, vaid võib neis hoo pis trösti tekitada. Välismaal on võimalik samasuguseid kokkuleppeid sõlmida: maksame su õpingud kinni, aga töötad järgmised viis aastat meie ettevõttes. Võib-olla isegi kordades suurema palga eest kui Eestis. Need inimesed, kes tahaksid õppida, areneda, katsetada muus riigis, lähevad nii kuini ära. Minu isiklik arvamus on, et kinni hoidmise taktika ei kanna sellel määral vilja nagu oodatakse.



Kunstiinimesed töötavad korraga Eestis ja välismaal

Mart Kalm, kunstiakadeemia rektor

Minu teada on meil praegu õppelaenu süsteem nii kimpakas, et seda laenu eriti ei võeta. Kui õppelaenu toimiks, siis ehk praktilistel erialadel avaldaks see mõju. Erinevalt vanast Euroopast on Eestis kunstnikele väga vähe töökohti pakkuda, elatutatakse stipendiumitest, disaini teaduskonna lõpetajad hakkavad aga ettevõtjaks, et ise oma loomingut toota. Must-valge arusaam, et sa kas töötad Eestis või välismaal, on mõneti ajale jalgu jäänud, sest noored elavad ja töötavad vaheldumisi mitmel pool. Püütakse kunstnikuna läbi lüüa kuskil suuremas keskses ja samal ajal osaletakse aktiivselt Eesti kunstielus, üks ei välista teist.



Tänapäeval ei tunne paraku keegi uhkust, et tema poeg on insener

Ene Ergma, Tartu linnavolikogu aseesimees

Võiks tõesti kehtida kokkulepe, et saad tasuta hariduse, aga et seda kompenseerida, pead ka sel erialal siin töötama. Sel juhul ei pea midagi tagasi maksma. Olen nõus, et suunamise idee ei ole kõige parem, aga miks sa siis läksid seda eriala õppima ja miks sa ei mõtle, et sinu hariduse eest on tasunud kõik maksumaksjad ja sa peaksid sellega kasu tooma. Meie kõrgharidussüsteem toodab väga palju väga nõrku kõrgharidusega inimesi – kolm aastat ei ole kõrgharidus ega isegi mitte lõpetamata kõrgem. Kõrgharidus peab olema midagi sellist, mille üle tuntakse uhkust. Ma mäletan, et kui pisike olin, siis ühed vanemad ütlesid uhkelt, et meie poeg on insener. Kas tänapäeval tunneb keegi uhkust, et ta poeg on insener?



Teated detailplaneeringutest

Tallinna Linnavalitsus otsustas 27. märtsi 2019 istungil:

korraldusega nr 435-k: kehtestada Betooni põik 12 kinnistu ja lähiala detailplaneering.

Detailplaneeringutega saab tutvuda Tallinna planeeringute registris <https://tpr.tallinn.ee/>

Pirita Linnaosa Valitsus teatab, et Tuulenurga tn 1 kinnistu detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 25.02. – 11.03. 2019. Avaliku väljapaneku jooksul esitatakse detailplaneeringu lahenduse kohta mitmeid kirjalikke ettepanekuid ja vastuväiteid.

Avaliku väljapaneku tulemusi tutvustab avalik arutelu toimub 23.aprillil 2019 kell 16.00 Pirita Linnaosa Valitsuses Kloostri tee 6, tuba 123. Detailplaneeringu menetlusega saab tutvuda Tallinna planeeringute registris aadressil <https://tpr.tallinn.ee>.

Mustamäe Linnaosa Valitsus annab teada, et „Maa-Amet“ korraldab avaliku kirjaliku enampakkumise kinnistule Kadaka tee 175b

„Maa-amet on välja kuulutanud avaliku kirjaliku enampakkumise piirkonnas asuvate kinnisvade müümiseks. Pakkumiste esitamise tähtaeg

on 23.04.2019. Täpsemat informatsiooni saab Maa- ameti kodulehelt aadressiga www.maaamet.ee.”

Lasnamäe Linnaosa Valitsuses Pallastiti tn 54, I korruse infosaalis toimub Peterburi tee 15/17/19/21/21a kinnistu ja lähiala detailplaneeringu lähteskohtade ja eskiislahenduse avalik väljapanek alates 15. aprillist kuni 29. aprillini 2019. Avalik arutelu toimub 30. aprillil 2019 kell 15.00 Lasnamäe Linnaosa Valitsuses Pallastiti tn 54, II korruse ruumis 203.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on moodustada ärimaa sihtotstarbega Peterburi tee 15 // 17 // 19 // 21 // 21a kinnistust ärimaa ning äri- ja elumaa sihtotstarbega krundid ning määrata kruntidele ehitusõigus kuni 8 maapealse ja 2 maa-aluse korrusega hoonete ehitamiseks. Lisaks antakse detailplaneeringus heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsuteede, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendus.

Peterburi tee 15//17//19//21//21a kinnistu ja lähiala detailplaneeringu eskiislahenduse jooniste ja seletuskirjaga saab tutvuda Tallinna planeeringute registris aadressil <https://tpr.tallinn.ee/>

Nõmme Linnaosa Valitsus avalikustab Nõmme linnaosas 0,73 ha suuruse maa-ala kohta koostatud

Pärnu mnt 441 kinnistu detailplaneeringu (KOOT-PLAAN OÜ töö nr H-178 15).

Pärnu mnt 441 kinnistu detailplaneering on vastu võetud Tallinna Linnavolikogu 4. oktoobri 2018 otsusega nr 137.

Planeeritud ala asub Nõmme linnaosas Pääsküla asumis Pärnu maantee, Kadaka tee ja Rohula tänava ristumiskoha ja raudtee vahelisel alal, Pärnu maantee ääres.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on jagada sotsiaalmaa sihtotstarbega Pärnu mnt 441 kinnistu üheks ärimaa sihtotstarbega krundiks, üheks üldkasutatava maa või transpordimaa sihtotstarbega ja üheks transpordimaa sihtotstarbega krundiks ning määrata ärimaa sihtotstarbega krundile ehitusõigus kuni 3 maapealse [2 täiskorruse ja katusekorrusega] ja 1 maa-aluse korrusega ärihoone ning kahe 1-korruselise abihoone ehitamiseks. Lisaks on detailplaneeringus lahendatud ala heakorrastus ja haljastus, juurdepääsud, parkimine ning tehnovõrkudega varustamine.

Detailplaneeringuga saab tutvuda alates 1. maist kuni 1. juunini 2018: Tallinna Linnavalitsuse teenindusbüroos, Vabaduse väljak 7, I korruse infosaalis; Nõmme Linnaosa Valitsuse ruumides, Valdeku tn 13, I korruse fuajees;

elektroniliselt Tallinna planeeringute registris <https://tpr.tallinn.ee/DetailPlanning/Details/DP040940>.

Lisainfo telefonil 640 4793 ja 645 7300.

Tallinna Kesklinna Valitsuses oli 25.01.2019-08.02.2019 võimalik tutvuda Estonia pst, Kaubamaa ja tn, Rävåla pst ja Teatri väljaku vahelise kvartali detailplaneeringuga. Nimetatud ajavahemikus käis Kesklinna Valitsuses materjalidega tutvumas 5 kodanikku. Avalikult väljapanekul esitati 9 ettepanekuid ja vastuväiteid sisaldavat pöördumist.

Tallinna Kesklinna Valitsus viis 03.04.2019 läbi avaliku arutelu, millest võtsid osa kinnistute arendamisest huvitatud isikud, planeeringu koostaja, vastuväiteid esitanud isikute esindajad, huvitatud isikud ja linnaosa ametnikud. Sisulist arengut arutelul ei toimunud, kuna vastuväite esitajad ei taganenud oma varasemalt väljendatud seisukohtadest. Tallinna Kaubamaa Kinnisvara AS-i vastuväiteid on arvestatud esindaja kinnitas vastuväite loobumist. Mati Päts ja Kaur Lass Mai Hioni esindajatena rõhutasid korduvalt, et Mai Hioniga pole tehtud koostööd ega tema huvisid teiste menetluse osalistega võrdsetel alustel arvestatud. Menetletav detailplaneering on vastuolu Tallinna linna üldplaneeringuga. Edasise menetlusega tegeleb Tallinna Linnplaneerimise Amet.